ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12.11.2024											№ 8/1

п.  Чернушка

О внесении изменений   в Генеральный план
Чернушского сельского поселения
Кильмезского района Кировской области

В соответствии со статьями 23, 24, 25  Градостроительного кодекса  Российской Федерации,  статьей 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 24, 25 Устава муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, на основании протокола  и итогового документа публичных слушаний от 07.11.2024 года,  Чернушская сельская Дума РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить изменения в Генеральный план муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденный решением Чернушской сельской Думы от 18.12.2017 № 3/11. Прилагается.
2. Утвердить карту границ населенных пунктов в новой редакции. Прилагается.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.Решение обнародовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Чернушского сельского поселения в сети « Интернет».

Председатель Чернушской сельской Думы                                 О.М. Стяжкина

Врио главы Чернушского
сельского поселения                                                                                            С.Т.Перминова

 Приложение к решению
Чернушской сельской думы
Кильмезского района Кировской
области пятого созыва от 12.11.2024 №8/1

Пояснение к Генеральному плану муниципального образования Чернушское
сельское поселение Кильмезского района Кировской области

Согласно действующему Генеральному плану муниципального образования Чернушского сельского поселения Кильмезского муниципального района сообщаем, что включение земельных участков в границы населенных пунктов и исключение земельных участков их населенных пунктов не предусмотрено.

Приложение к решению Чернушской
сельской думы Кильмезского района
Кировской области пятого созыва
от 12.11.2024 № 8/1

[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark0]ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон, особо охраняемых природных территории, зон с особыми условиями использования территории
д.Салья, Чернушское с/п, Кильмезский район, Кировская область
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark2]Раздел 1
	Сведения об объекте

	№ п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	 613573, Кировская область, Кильмезский район, Чернушское сельское поселение

	2
	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади
(Р+/- Дельта Р)

	3
	Иные характеристики объекта
	-

[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark4]
Раздел 2
	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат МСК-43, зона 2

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (М), м
	Описание обозначения точкина местности (при наличии)

	Х
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	415344.50
	2264241.77
	Картометрический
метод
	1.00 	–

	-

	2
	415559.68
	2264106.19
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	3
	415537.10
	2264056.87
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	4
	415535.96
	2264024.42
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	5
	415559.11
	2264011.19
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	6
	415583.90
	2264001.28
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	7
	415605.39
	2264016.27
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	8
	415617.84
	2264017.34
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	9
	415622.76
	2264014.98
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	10
	415630.91
	2264018.47
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	11
	415649.68
	2264020.08
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	12
	415756.30
	2263977.93
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	13
	415739.91
	2263912.56
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	14
	415717.26
	2263879.28
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	15
	415703.66
	2263824.15
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	16
	415706.53
	2263759.71
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	17
	415675.47
	2263682.03
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	18
	415627.41
	2263644.08
	Картометрический
метод
	1.00 	–

	-

	19
	415583.38
	2263626.54
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	20
	415567.45
	2263599.33
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	21
	415545.44
	2263527.02
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	22
	415509.64
	2263437.53
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	23
	415440.19
	2263303.64
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	24
	415378.91
	2263237.77
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	25
	415180,61
	2263378.09
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	26
	415160,67
	2263370.55
	Картометрический
	1.00
	-

	метод

	27
	415142.95
	2263348.18
	Картометрический
метод
	1.00 	–

	—

	28
	415061.78
	2263355.18
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	29
	415046.32
	2263373.45
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	30
	415025.20
	2263373.09
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	31
	415017.33
	2263356.98
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	32
	414926.13
	2263412.27
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	33
	414904.02
	2263362.70
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	34
	414796.86
	2263429.76
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	35
	414806.25
	2263441.65
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	36
	414805.46
	2263450.51
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	37
	414791.91
	2263463.86
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	38
	414769.41
	2263479.10
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	39
	414782.68
	2263494.15
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	40
	414780.03
	2263514.52
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	41
	414836.37
	2263590.34
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	42
	414858.92
	2263579.97
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	43
	414909.39
	2263676.97
	Картометрический
метод
	1.00 	–

	-

	44
	415087.56
	2263578.87
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	45
	415141.64
	2263601.66
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	46
	415205.32
	2263683.74
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	47
	415250.42
	2263781.46
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	48
	415232.53
	2263829.06
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	49
	415165.26
	2263893.06
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	50
	415090.42
	2263953.27
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	51
	415123.46
	2263998.48
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	52
	415161.76
	2263969.13
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	53
	415210.58
	2263959.53
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	54
	415239.22
	2264039.53
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	1
	415344.50
	2264241.77
	Картометрический
метод
	1.00
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение характерных точек части границы
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	Х
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	-
	-
	-
	-
	-

ТЕКСТОВОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населенных пунктов, территориальных зон

	Прохождение границы
	Описание прохождения границы

	от точки
	до точки

	1
	2
	3

	–
	–
	–

[bookmark: _GoBack]